Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

По итогам рабочих встреч, проведенных министерством образования,

науки и молодежной политики Нижегородской области (далее – Министерство)

с руководителями органов, осуществляющих управление в сфере образования

муниципальных районов и городских округов Нижегородской области, по

вопросу реализации мероприятия по обновлению материально-технической базы

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,

созданию Центров цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее –

Центр) (письмо Министерства от 5 июня 2019 года № Сл-316-129173/19), в целях

актуализации дизайн – проектов и проектов зонирования Центров

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 12 апреля 2019 года №316-01-

63-913 «Об утверждении типового дизайн – проекта и проекта зонирования

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Нижегородской области», утвердив приложение в новой редакции

И.о.министра         А.Н.Коротков

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 12 апреля 2019 года №316-01-63-

913 «Об утверждении типового дизайн –

проекта и проекта зонирования Центров

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» Нижегородской

области»